

Förslag till yttrande över SOU 2020:66 Samverkande krafter – för stärkt kvalitet och likvärdighet inom komvux för elever med svenska som andraspråk

Yttrande till utbildningsdepartementet

Beslut

Arbets- och företagsnämnden beslutar att överlämna synpunkter på SOU 2020:66 enligt tjänsteskrivelse den 29 januari 2021 till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

I betänkandet Samverkande krafter – för stärkt kvalitet och likvärdighet inom komvux för elever med svenska som andraspråk lämnas förslag som ska säkerställa och förbättra kvaliteten på den individanpassade utbildningen för nyanlända som ska ta del av svenska för invandrare (sfi) och annan utbildning inom den kommunala vuxenutbildningen (komvux).

Ett av utredningens syften var att analysera förutsättningarna för att sfi-elever ska kunna erbjudas en utbildning av god kvalitet som motsvarar elevernas behov och förutsättningar samt att förbättra genomströmningen inom sfi och underlätta övergången till och kombinationer med andra vuxenutbildningar.

Nacka kommun är remissinstans och i det föreslagna remissvaret ställer sig Nacka kommun positiv till bland annat utredningens förslag om ett utvecklat arbete med statistik, att rätten till regelbunden direktkontakt med lärare regleras och att sfi-kurser får verksamhetspoäng. Nacka avstyrker bland annat förslagen om ett reglerat kommunalt språkansvar (KSA), att varje elev ska ha en individuell progressionsplanering samt att studieformen distansundervisning ska regleras. Förslaget till yttrande framgår av bilaga 1.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse Förslag till yttrande över SOU 2020:66 Samverkande krafter – för stärkt kvalitet och likvärdighet inom komvux för elever med svenska som andraspråk

Bilaga 1 Förslag_till_yttrande_SOU_202066

Bilaga 2 SOU_202066

Bilaga 3 Remissinstanser_SOU_202066

Yrkanden

Mats Granath (L) yrkade bifall till det utsända förslaget.

Beslutsgång

Arbets- och företagsnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut oh Mats Granath (L) bifallsyrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------